' gorn.
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gorn. Ordinatores autem et difpofitores tales conftituo:
dominum G. Dei gratia titulo Sancti Martini prefbiterum
cardinalem apoftolice fthglcsatum, domipum * P. Winton’
epifcopum, dominum * R. Ciceftrenfem epifcopum, domi-
num'’S, ngom epifcopum, fratrem Aimericum de San&ta
. Maura, W. Marefcallim comitém - Benbroc yl R. Com.
Ceftr’, 'Willielmum Comitem de Férrarris, Willielmum
Bruwne, Walterum de Iafey, et Johannem de Moncmut
Savaricum de Malo Leone, Falkefium de Brca.ntc "
-Ex Ongmale penes Dec et Cap thnm ;

Prmted ip Thomas’s S\lrvey of the Cathedral of Wor-
cefler, Appendix, N° 33. -

He died at Newark, «&V 19, 1216, and was bunpd,_
m Worceﬁer caJ;hedral. Sec his Monum;nt 1p Sandfgxd.
p- .8 5 Thomas s Survey of Worceﬁer qathcdt'al P35
and Stukeley s Itmerary, L pl XVIIL and by G. Vgl;t,u,g,
m Rapm s Hlﬁqry of England. HIS bowe.ls wqre bur{qd‘
at Croxton-abbey Green s. Su’:vcy of Worgeﬁer, 9{1@7

nrrey

* Peter de Rupibus.
3 Richard Pooté;" dfterwards bp. of Sarum.
3 Sllyeﬂci' de: Evdham, prior of Evefbam.

HENRY-
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HENRY THE THIRD.

N nomine Patris et Filii et Spiritus San&i, Ego Hen-

-ricus, Dei gratia, Rex Anglize, et Dominus Hiber-
niz, Dux Normanniz, Aquitanniz, et Comes Andegaviz, .
die Martis proxime poft feftum apoftolorum’ Petri et Pauli,
anno gratiz millefimo ducentefimo quinguagefimo tercio,
apud Suthwyk proponens transfretare in Vafconiam,
hujufmodi‘condo teftamentum meum. In primis, dnimam
meam lego et commendo Deo, et * beate virgini-
rhatri ‘{uz, - et + omnibus fanétis. Sepulturam corpori meo .
eligo apud- ecclefiam beati Edwardi Weftmonafterii, . o
non obftante, quod prius eligeram fepulturam apud No-.
vum Templum Londoniz. Cuftodiam vero Edwardi pri--
mogeniti filli mei et heredis, et aliorum puerorum meo-
rum; et regni mei Angli#, et omnium aliarum terrarurh-
mearum Walliz et Hiberniz et Vafconiz; lego et com-
mitto illuftri- reginz mez Alidnote, ufque ad legiti-.
tham ztatétm haredum meorum ; et totum avturm meurn,
préter § Jocaha, lego in' fubfidiom terrae fan@; depottan- .
duri cum cruce mea per viros ftrenlios et fide dignos,
per predi®arh’ reffinam et exécltores meos fubferiptos .
eligendos. Et fabricam ecclefiz beati Edwardi Weft-.

* Beati, MS. + Etet omniﬁl‘)'sﬁ MY
{ Reginz mei MS. § Jacalia, MS.

4 monafterii,

16 HENRY THERE THIRD

monafterii lego ct commifto‘pra:'thto Edwardo primogenito
meo perficiendum;. ad feretrum vero ipfius Lidwardi
beati perficiendum la,go q,umseutas marcas,awenn, perci-
piendas dc * jocalibus meis per manus pr"ednétorum re-
ginz et executorum meorum. Et de debitis meis fic volo
et ordind, quod regina mca, haeredibus meis infra afdtam
-et. it ‘cuftodia ipfius regine exiftentibus, cum pradifis ter-
ris. meis debita mea acquietet, quatenus poteft, de exitibus
pra:dx&arum terrarum, falvis ftatu et continencia pro-
_priorum haredum: - Cum vero +.idem hweredes ad ztatem
legitimam pervenerint, totum refiduum five remanens
- eorundem debitorum acquietabunt,  Satisfattionem vero
obfequiorum militum, ferviencium, et aliorum, quibus
teneor, committo et injungo prfatis reginae et Edwardo
primogenito meo, ut eis, juxta merita obfequiorum, re-
{pondeant et retribuant. Crucem autem, quam dedit michi
comitiffa Canciz, cum veftimento capelle meax albo, et
cum imagine beatz virginis ] argentea, parvo tabsrnaculo
lego predicte ecclefie beati Edwardi Weftmonafterii ; et
aliam crucem auream, et veftimentum capelle mez, cum
lapidibus preciofis et aliis pertinentibus ad capellam et
imaginem beate Virginis auream, lego predi&to Edwardo
primogenito et hzredi meo. Alia autem, in hoc tefta-
mento non exprefla, committo et relinquo difpociffioni
executorum meorum fubfcriptorum + videliced prefatze